

Winellska skolan kohdekohtainen sisäilmatyöryhmä

Aika: 17.5.2024 klo 11.00–11.17

Paikka: Teams

1. Kokouksen avaaminen

2. Läsnäolijat:

Rasmus Lindqvist, apulaisrehtori Winellska skolan, puheenjohtaja
Anna Raitolehto, sisäilma-asiantuntija
Hanne Nylund, rakennuttajapäällikkö
Mika Smirnov, talotekninen asiantuntija
Pia Kärkkäinen, toimistos sihteeri, pöytäkirjanpitäjä
Greger Englund, työsuojeluvalltuutettu
Mirja Meriläinen, Espoon seudun ympäristöterveys
Seija Päivärinta, puhtauspalveluesimies
Mikael Eriksson, rehtori, Kyrkslätts gymnasium

~~Tiina Koivisto, hallintopäällikkö
Eva Gyllenbögel-Lindberg, kouluterveydenhoitaja
Kari Toikka, toimitilajohtaja
Sonja Kotakallio, työsuojelupäällikkö
Jonas Pätt, oppilaskunnan edustaja, oppilaskunnan ohjaaja
Petra Dobrev, opettaja, Gesterbyn koulu
Katri Vepsä, rehtori Winellska skolan~~

3. Edellisen kokouksen 18.4. pöytäkirja nro 10 hyväksyttiin

4. Ajankohtaiset asiat

KOULU

Apulaisrehtori Rasmus Lindqvist kertoi, että sisäilman suhteen hän sai rehtori Katri Vepsältä tiedon, että yksi henkilö on tehnyt sisäilmailmoituksen ja toinen henkilö on ollut häneen suoraan yhteydessä. Rasmus Lindqvist totesi, että tiiveysmittaustulokset ovat saapuneet.

Apulaisrehtori Rasmus Lindqvist tiedusteli, milloin saadaan puutyösali käyttöön.
Hanne Nylund kertoi, että laitetaan heti tietoa, kun puutyösali saadaan käyttöön.

Greger Englund tiedusteli Rasmus Lindqvistiltä, minkälainen ilmapiiri koulussa on nyt ollut.
Rasmus totesi, että paras tieto tämänhetkisestä tilanteesta on rehtori Katri Vepsällä.

KOULUTERVEYDENHOITO

Ei edustajaa läsnä kokouksessa

OPPILASKUNNAN EDUSTAJA

Ei edustajaa läsnä kokouksessa

TYÖSUOJELU

Greger Englund kertoi, että viimeisen kuukauden aikana on ollut hiljaista yhteydenottojen osalta.

Greger Englund kiitti työryhmäläisiä siitä, että korjaukset on saatu hyvälle mallille ja pahin tilanne on saatu rauhoitettua.

PUHTAUSPALVELUT

Seija Päivärinta totesi, ettei ole erityistä kerrottavaa.

TOIMITILAPALVELUT

Mika Smirnov kertoi, että ilmanvaihto on korjattu laaja-alaisesti. Pientä ongelmaa on opetuskeittiön huuviin kanssa, silloin kun huuvaa käytetään. Huuvien säätö on työn alla.

Hanne Nylund kertoi, että ikkunoiden tiivistyskorjaukset ovat vielä käynnissä ja noin puolet on tehty. Työt pyritään tekemään syksyyn mennessä.

ESY:n suorittaman terveystarkastuksen tarkastuspöytäkirjassa mainitut asiakirjat toimitilapalvelut toimittavat ESY:lle piakkoin.

Anna Raitolehto tiedusteli, että nyt kun on suoritettu sisäilmamittauksia ja tehty lisätiivistyksiä, ja epäpuhtauksia ei löytynyt, voisiko ilmanpuhdistimet kerätä pois. Todettiin, että tiedotetaan henkilöstöä mitkä työt ovat vielä kesken ja että ilmanpuhdistimet tullaan keräämään pois kesätauon aikana.

ESPOON SEUDUN YMPÄRISTÖTERVEYS

Mirja Meriläinen totesi, että ensin on hyvä varmistaa tehtävien lisätiivistys- ym. toimenpiteiden onnistuminen. Jos toimenpiteiden jälkeen tilanne on OK ja ilmanpuhdistimet kerätään pois, on niiden poiskeräämisestä hyvä tiedottaa tilojen käyttäjiä. ESY odottaa kuitenkin vielä toimitilapalveluilta lisätietoja pyydetyistä asioista 7.6.2024 mennessä. ESY ottaa olosuhteisiin kantaa tutustuttuaan asiakirjoihin, tai pyytää tarvittaessa lisätietoja.

Lisäksi Mirja tiedusteli, mikä on Aseman ostarilla aiemmin havaitun voimakkaan viemärinhajun tilanne. Hanne Nylund vastasi, että kohteessa on käyty ja asia on hoidettu.

5. Muut asiat

Ei muita asioita

6. Seuraava kokous

pe 23.8. klo 10–11

7. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.17